
Uchwała nr IX/15/2014 
 

Zarządu Związku Gmin 
Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” 

 
z dnia 17 czerwca 2014r. 

 
w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Prezesa Zarządu spółki „Zakład 
Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych RUDNO” sp. z o .o. w Rudnie  

 
 
Na podstawie § 5 ust.2 Regulaminu z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej osobom kierującym 
niektórymi podmiotami prawnymi oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody 
rocznej Zarząd Związku uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
 
Przyznać nagrodę roczną dla Prezesa Zarządu spółki „Zakład Unieszkodliwiania 
Odpadów Komunalnych RUDNO” sp. z o .o. w Rudnie Pana Leszka Rochowicza, 
zgodnie z wnioskiem Rady Nadzorczej spółki z dnia 9 czerwca 2014r. w wysokości 
150% miesięcznego przeciętnego wynagrodzenia uprawnionego.  
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 Przewodniczący Zarządu Związku Gmin 

Jan Leonowicz 
 


